jv Non.

iiij Non.

ij Non. S. Johannis Evangelistæ ante portam

latinam.

C

Non. * 1245 obiit Mag. Pelagotus Cæno : Fa-
 vent : cujus anima requiescat in pace.

viij Id. Victoria S. Michaelis Archangeli.

vij Id. *Estatis initium habet dies 94.*

vj Id. SS. Gordiani, Epimachi, et S. Christianus
 Virg.

v Id. S. Victorini Mart.

iv Id. SS. Martirum Neerei, Achillei, et Pa-
 crati.

iiij Id. Dedicatio S. Mariæ ad Martires.

ij Id.

Idus *Primum a Pentecosten. Sancti Hilari
 Conf.*

xvij Chal. S. Peregrini.

xvj Chal.

xv Chal. *Sol in Geminos.*

xjv Chal. S. Potentianæ Virg.

xiiij Chal. S. Eustasii. cum Uxore, et filiis suis.

xij Chal.

xj Chal. S. Julię Virg. et Mart.

x Chal.

jx Chal. *Estas aritar.*

vij Chal. S. Urbani Papæ, et sancti Zenobii Ep.
 et Conf.

vij Chal. S. Augustini primi Anglorum Episcopi.

vj Chal.

v Chal. S. Germani Conf.

jv Chal. S. Restituta Virg.

iij Chal.
 ij Chal. S. Petronillæ Viduæ.
Junius habet dies xxx, luna xxix, Signum Geminorum.
Nox habet horas VI, dies xviii.
 Junius in decimo, quindeno a fine salutatur.
 Chal. SS. Martirum Proculi et Nicomedis.
 jv Non. SS. MM. Marcellini, et Petri.
 iij Non. SS. Laurentii et Pergentini fratrum.
 ij Non. S. Bonifatii Martiris
 viij Idus. S. Alexandri Episc. Fesulani.
 vij Idus. S. Fortunati Epis.
 vj Idus. S. Medardi Conf.
 v Idus. SS. MM. Primi et Feliciani.
 jv Idus.
 iij Idus. Sancte Barnabe Apostoli.
 ij Idus. SS. Basilidis Cyrini Naboris et Nazarii.
 j Idus. *Ultimum Pentecosten.*
 xvij Chal. S. Peliculæ.
 xvij Chal. SS. MM. Viti, et Modesti.
 xvj Chal.
 xv Chal. *Sol in Cancrum.* * Translatio S. Bartholomei Apostoli.
 xjv Chal. SS. MM. Marci et Marcelliani.
 xij Chal. SS. Gervasii, et Protasii
 xij Chal. *Solstitium.* S. Jacobi Alfei, et S. Florentiæ Virg.
 xj Chal. S. Albani Mart.
 x Chal. S. Albini Mart., et sanctæ Consortiæ Virg.
 jx Chal. Vigilia S. Johannis Baptistæ.
 viij Chal. Natalis S. Johannis Baptistæ.
 vij Chal.
 vj Chal. SS. Johannis et Pauli fratrum.
 v Chal.
 jv Chal. S. Leonis Papæ, et sancti Hyrceni Mart. et Vig. Apost.
 iij Chal. Natalis Apost. Petri et Pauli.
 ij Chal. Commemoratio S. Pauli Apostoli, et S. Martialis Conf.
Julius habet dies xxx, luna xxxi. Signum Cancri. Nox habet horas viii, dies xvi.
 Ter decimus Julius, decem innuit ante Kalendas.
 Kal.
 vj Non. SS. MM. Processi et Martiniani.
 v Non.
 jv Non. Turoniæ Translatio sancti Martini.
 iij Non.
 ij Non. Octava Apost., et S. Romuli Epis. et mart.
 Non.
 viij Id.
 vij Id.
 vj Id. Natalis septem Fratrum.
 v Id. SS. Naboris, et Felicis, et Translatio S. Benedicti.
 jv Id.
 iij Id.
 ij Id. *Dies Canicularum.*
 Idus. SS. MM. Quiricis, et Julitte

A xvij Chal.
 xvj Chal. S. Alexii Conf.
 xv Chal. *Sol in Leonem,* S. Rosilli, et S. Arnulfi. Conf.
 xiv Chal. Sancti Arseni.
 xij Chal. S. Margharitæ virg.
 xij Chal. S. Praxesidis virg.
 xj Chal. S. Cyrilli Episc. et S. Mariæ Magdalene.
 x Chal. S. Apolenaris mart.
 jx Chal. * * * Vigilia S. Jacobi.
 viij Chal. S. Jacobi Apost. Zebedei, et S. Christofori mart.
 vij Chal.
 vj Chal.
 v Chal. SS. MM. Nazarii, et Celsi.
 B jv Chal. SS. MM. Felicis, Simplicii, Faustini, et Beatricis.
 iij Chal. SS. MM. Abdon, et Sennenn.
 ij Chal. S. Germani Episcopi, et Confessorie.
Augustus habet namque dies xxxi, luna xxix. Signum Leonis. Nox habet horas x, dies xiv
Augustus nepa prima ser de fine secunda.
 Kal. S. Petri ad vincula, et S. Felicitatis, et septem Fratrum Machabeorum.
 iv Non. S. Stephani Papæ et mart.
 iij Non. Inventio Corporis S. Stephani Protomartiris.
 ij Non. S. Justini Presbiteri.
 Non. S. Dominici Conf. de ordine FF. Predic.
 viij Id. Transfiguratio Domini, et S. Sixti Papæ, SS. Felicissimi, et Agapiti.
 C vij Id. *Autumni initium habet dies 91.* S. Donati Epis. et m.
 vj Id. S. Cyriaci mart.
 v Id. Vigilia S. Laurentii mart.
 iv Id. S. Laurentii.
 iij Id. S. Tyburtii mart. et S. Taurini et S. Suzannæ.
 ij Id.
 Id. SS. MM. Ypoliti, et Cassiani.
 xix Chal. Sept. Vigilia Assumptionis S. Mariæ, et sancti Eusebii Episc.
 xvij Chal. Assumptio S. Mariæ virg.
 xvij Chal.
 xvj Chal. Octava S. Laurentii.
 xv Chal. S. Agapiti mart.
 xiv Chal. S. Magni.
 xij Chal. S. Feliberti Abb.
 xij Chal.
 xj Chal. SS. MM. Timothei, et Simphoriani.
 x Chal. *Autumnus horitur.*
 jx Chal. Translatio S. Bartholomæi Apost.
 viij Chal. S. Genesii mart. et S. Anastasii mart.
 vij Chal. Rufi mart. et Alexandri mart.
 vj Chal. S. Cesarii Epis. et Conf.
 v Chal. S. Hermetis mart. et Juliani mart. et S. Augustini Episcopi.
 jv Chal. Decollatio S. Johannis Baptistæ. et S. Sabinæ virg.

iiij Chal.	SS. Felicis, et Adaukti martirum.	A	v	Id	S. Martialis.
ij Chal.	S. Pauli Episcopi, et Confessoris.		jv	Id.	...
<i>September habet autem dies xxx, luna xxx. Signum Virginis. Nox habet horas xii, dies xii.</i>					
Tertia Septembris vulpis ferit a pede dena.					
Kal. SS. MM. Prisci, Felix, et Peguli.					
jv Non.	S. Justi Epis. et S. Antonini mart.		iiij	Id.	...
iiij Non....			ij	Id.	S. Calysti Papæ et mart.
ij Noc.	S. Marcelli mart.			Id.	...
Non. Exceptio S. Marcelli mar. Cluniaco.					
viiij Id.	S. Eleutherii, et Zacchariæ Prophetæ.		xvij	Chal.	S. Galli Conf.
vij Id....			xvj	Chal.	...
vj Id.	Nativitas S. Mariæ, et S. Adriani mart.		xv	Chal.	S. Lucæ Evang. et S. Aquilini Epis. et Conf.
v Id.	S. Gorgonii mart.		xjv	Chal.	<i>Sol in Scorpionem.</i>
jv Id.	S. Ylarii Papæ, et 800 Mart. et S. Salvii Conf.		xiiij	Chal.	S. Hylarionis heremitæ.
iiij Id.	S. MM. Proti, et Jacincti.	B	xij	Chal.	S. Modesti, et SS. undecim millia Virginum.
ij Id.	S. Amati Conf.		xj	Chal.	S. Donati, Scotti, Fesolani, Philippi, Eusebii, Severini.
Id.			x	Chal.	S. Severi Dorothei.
xvij Chal.	Oct. S. MM. Cornelii, et Cypriani, et Exaltatio S. Crucis.		xj	Chal.	SS. Vitalis, Felicis, et S. Cresci mart.
xvij Chal.	S. MM. Nicomedis, et Mamiliali.		viiij	Chal.	Florentia S. Miniatis cum sociis suis.
xvj Chal.	S. Luciæ, et Geminiani, et S. Eufemiæ virg.		vij	Chal.	S. Verani mart.
xv Chal.	<i>Sol in libra.</i>		vj	Chal.	S. Policarpi, et vigilia Apost. Symonis, et Judæ.
xjv Chal.	S. Trophimi.		v	Chal.	Natalis Apost. Symonis, et Judæ.
xiiij Chal.	SS. MM. Januarii, Festi, et Desiderii.		jv	Chal.	S. Narcisci Epis.
xij Chal.	<i>Equinotium autumnale. Sanctæ Faustæ virg.</i>		iiij	Chal.	S. Gergani Conf.
xj Chal.	S. Mathei Apost. et Evang.		ij	Chal.	
x Chal.	S. Mauriti cum sociis suis.		<i>November habet autem dies xxx, luna xxx. Signum Scorpii. Nox habet horas xvi, dies viii</i>		
jx Chal.	S. Lini pp. et S. Teclæ virg.	C	Quinta Novembris acus vis tertia mansit in urna.		
viii Chal.	<i>Hic inditiones incipiunt. Hicque finitur locus inditionum. Conceptio Sancti Johannis.</i>		v	Chal.	Festum omnium SS., et S. Cesarii mart.
vij Chal....			jv	Non.	...
vj Chal.	S. Eusebii Conf et Sanctæ Justinæ virg. et Cypriani mart.		iiij	Non.	S. Eufrosini Conf.
v Chal.	SS. MM. Cosmæ, et Damiani.		ij	Non.	SS. MM. Vitalis, et Agricola.
jv Chal....			Non.		
iiij Chal.	Victoria S. Michaelis Archangeli.		viiij	Id.	S. Appiani Conf., et S. Leonardi Conf., et Dedicatio S. Johannis Baptistæ.
ij Chal.	S. Hyeronimi Presb. et S. Sophiæ cum filiabus suis.		vij	Id.	<i>Hiemis initium habet dies 91.</i>
<i>October habet dies xxxi, luna xxix. Signum Libræ. Nox habet horas xiv, dies x.</i>					
Tertius Octubris Gladius decimo ordine nectit.					
vij Chal.	Oct. S. Remigi Conf. et Germani Episc.	D	vj	Id.	SS. Quatuor Coronatorum.
vj Non.	S. Leodegarii Episc. et m.		v	Id.	S. Theodori mart. et S. Salvatoris.
v Non. . . .			jv	Id.	
jv Non.	S. Francisci Conf. de ordine Fratrum minorum.		iiij	Id.	S. Martini Epis. et S. Mennæ mart.
iiij Non.	Placidi, Eventi Fausti.		ij	Id.	
ij Non.	S. Marci Papæ et mart., S. Marcelli, et Apulei.		Idus.	S. Britii Episc. et Conf.	
Non.			xvij	Chal.	...
vij Id.	S. Reparate virg., et Ss. Dominici, Dionisii, Rustici, et Eleutherii.		xvij	Chal.	...
vj Id.	S. Victoris mart., et Sancti Cervonii Conf.		xvj	Chal.	...
			xv	Chal.	<i>Sol in Sagittarium. S. Eugenii Conf.</i>
			xjv	Chal.	S. Fridiani Epis. et Conf.
			xiiij	Chal.	...
			xij	Chal.	S. Ponziani Papæ.
			xj	Chal.	...
			x	Chal.	S. Cecilie virg.
			jx	Chal.	S. Clementis mart. et Columbani Abb. et S. Felicitatis mart.
			viiij	Chal.	S. Gorgonii mart.
			vij	Chal.	<i>Hiems oritur. S. Prosperi Episc.</i>
			vj	Chal.	S. Gaudentii Conf.
			v	Chal.	S. Jacobi intercesi.
			jv	Chal.	...